

Protokoll, årsmøte i Norsk Rhodesian Ridgeback Klubb Malungen Gjestegård, 23.mai 2015 kl. 10.00.



Styreleder ønsket de 24 fremmøtte velkommen. (22 medlemmer og 2 familiemedlemmer).

Sak 1 Åpning.

Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen.

Styreleder foreslo Rita Aass som ordstyrer og Anita Menkerud som referent.

Til å signere protokollen ble foreslått Hege Johansen og Anne Brit Gabrielsen.

Tellekorps: Linn Jane Kristiansen og Eva Gulliksrud.

Vedtak:

Innkalling ble godkjent.

Som ordstyrer ble valgt Rita Aass og Anita Menkerud ble valgt som referent.

Til å signere protokollen ble valgt Hege Johansen og Anne Britt Gabrielsen.

Tellekorps: Eva Gulliksrud og Linn Jane Kristiansen.

Sak 2 Styrets årsberetning

Hele årsberetningen ble ikke lest opp pga distribusjon i RR-bladet.

Presisering av at det har vært to forskjellige styresammensetninger i perioden.

De forskjellige komiteers årsberetninger ble også kort referert.

Vedtak: Årsberetningen med tilhørende beretninger ble godkjent av årsmøtet.

Sak 3 Regnskap 2014 med revisors beretning

Revidert regnskap ble ikke opplest pga publisering i RR-bladet.

Vedtak: Årsregnskap 2014 ble godkjent av årsmøtet.

Sak 4 Budsjett 2015

Budsjettet ble ikke opplest.

Vedtak: Budsjettet ble godkjent

Sak 5 Planer for drift og aktiviteter 2015

- RRdagen 2015,
- Lillespesialen i september i tilknytning til Europavinner.

Vedtak:

Planene ble akseptert og vedtatt

Sak 6 valg:

Én stemme var forhåndsinnsendt, men ble underkjent fordi det ikke var fulgt prosedyre for korrekt innsending.

Valg av Styre:

Opplest og utlevert stemmeseddel.

Vedtak:

Styre valgt ved akklamasjon.

Nytt styre etter valget:

Leder – Øyvind Johansen

Nestleder - Liv Sunniva Ugelstad, valgt for 2 år

Styremedlem – Hege Nordeng

Styremedlem - Lisbeth Endresen, valgt for 2 år

Styremedlem - Ann-Kristin Aune Nikolaisen, valgt for 2 år

Varamedlem – Rita Aass, valgt for 1 år

Varamedlem – Jan Vidar Pedersen Døj, valgt for 1 år

Valg av valgkomité

Det kom inn like mange stemmer på de to kandidatene til varamedlemmer i valgkomiteen.

Det ble stemt over "loddrekning" eller "ny avstemming".

Loddrekning ble enstemmig vedtatt

Vedtak:**Ny valgkomité etter valget:**

Kristin Tingsrud, Mette Nordeng Grønvold, Tom Håvar Bogen og Heidi Rimmen (vara)

Revisor Synnøve Haagenrud og vararevisor Eline Espolin-Johansen var ikke på valg

Sak 7 Innkomne forslag**Forslag 1) Medlemskontingent**

Forslag fra styret i NRRK om økning av medlemskontingenten i NRRK fra og med 11.2016 med kr 50,-

Det vil si grunnkontingent til NKK kr 160, klubbmedlem

Forslag – Økning av medlemskontingenten i NRRK fra og med 1.januar 2016 med kr. 50. Dvs. grunnkontingent til NKK kr 160,- + klubbmedlem NRRK kr 330; totalt 490. Klubbmedlem NRRK pr 2015 er kr 280. Kontingenten ble sist økt i 2010. Bakgrunnen for et ønske om å øke kontingenten er økte utgifter til porto og utsendelse av RR-bladet. Utgifter i forbindelse med NRRKs deltagelse på RRWC2016 og ett ønske om å ha muligheten til å øke aktivitetsnivået i klubben.

Vedtak forslag 1: Forslaget godkjennes med 1 stemme imot.

Forslag 2) 2-års budsjettering

Kommentar fra medlemmene at det var veldig ryddig med noter etc., slik det var presentert i årets RR-blad.

Forslag – *Forslag fra styret i NRRK om å budsjetter for 2 år av gangen. Med mulighet for revidering med revurdering og godkjenning hvert årsmøte. DVS på årsmøtet nå i 2015 godkjenner vi for 2015, men setter opp forslag for 2016 som vi kan ha som førende budsjett fra 1.januar 2016 og frem til årsmøtet påfølgende år (mai/juni 2016). Dette for bedre å kunne forutsi økonomien i klubben og bedre økonomistyringen. Slik det er i dag går vi hvert år fra januar til mai/juni med et budsjett som ikke er blitt godkjent før årsmøtet i inneværende år er avholdt.*

Vedtak forslag 2: Forslaget godkjennes enstemmig

Forslag 3) Registrering av DNA-test vedr. DM i Dog WEB

Forslaget ble lest i sin helhet.

Det var kommentarer fra medlemmene om at DM-testen ikke tester alle gen-grener/DM-sykdommer. Også enkelte spørsmål vedrørende det at det er flere "at risk"/bærere, men som ennå ikke har sykdommen. En av årsakene kan være fordi denne sykdommen først kommer ved sen alder.

Det ble diskutert om det er verdt å teste siden vi ikke har sett syke dyr i Norge. De syke dyrene vi finner utenfor landet har som regel heller ikke testet positivt på DM-tester. (DM ble forklart som hundens MS)

Forslag om at det blir en prøveordning

Forslag – *Avlskomiteen i NRRK fremmer forslag om at styret i klubben søker NKK om å få registrert DNA-test på DM (Degenerativ myolepathy) i Dog Web. I NKKs tilbakemelding til klubbens RAS-dokument ble vi oppfordret til å søke om registrering av DM-test (Se innkalling til årsmøte i RR-bladet for sitat) Svært mange RR i Norge er allerede testet for DM, og de fleste oppdrettere velger bevisst kun å bruke hunder som er testet i avl. Hvis vi får godkjent vår søknad om å registrere resultatene i DOG Web vil dette gi rasens oppdrettere et godt verktøy i framtidig avlsplanlegging.*

Vedtak forslag 3: Forslaget godkjennes ikke, med 16 stemmer imot.

Forslag 4) Innføring av kjent AD og HD status

Forslag – Avlskomiteen fremmer forslag om at styret i klubben søker NKK om å innføre kjent AD og HD status for rasens avlsdyr. Kjent AD og HD status registreres i Dog Web. I dagens regelverk gjeldende for RR kan i utgangspunktet alle valpekull registreres i NKK, til tross for ukjent HD og AD status hos foreldre dyr. En regelendring vil i praksis bety at NKK ikke registrerer valper etter kombinasjoner der ett eller begge foreldre dyr ikke har kjent HD og AD-status. Målet er sunne og funksjonsfriske hunder!

Vedtak forslag 3: Forslaget godkjennes med én stemme imot.

Møte hevet 10.50

Anita Menkerud

Referent

Rita Aass

Møteleder



Hege Johansen



Anne Britt Gabrielsen